OFÍCIO PRESIDENTE nº 651/2011
São Roque, 06 de setembro de 2011.
Prezado Senhor,
Solicitamos a gentileza de providências em relação à instalação do Ar Condicionado nas dependências da Câmara Municipal, o qual deverá ter opção para frio e quente em todas as salas da secretaria, incluindo o Gabinete da Presidência; e apenas frio para os gabinetes dos Vereadores.

Solicitamos ainda, que nas salas de Recursos Humanos (Almoxarifado), Diretoria Administrativa (Biblioteca), Galeria dos Ex-Presidentes (Arquivo Morto) e Plenarinho, sejam incluídas no Projeto a instalação de ar condicionado com a opção de quente e frio.

Estamos aguardando a manifestação de Vossa Senhoria para estas alterações e as solicitadas anteriormente para que possamos requerer o Alvará junto à Prefeitura.

Aproveitamos a oportunidade para solicitar o envio das ART e os comprovantes de pagamentos dos projetos da Câmara.

Atenciosamente,
MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON

Presidente

Ilmo.sr.
Engenheiro Lucas Rodrigo Miranda

Construtora e Incorporadora Engearty Ltda.

PROTOCOLO Nº 05577/2011